prenant, savoir :- Au Rez-de-chaussée, un salon – salle à
manger, une chambre à coucher, une cuisine, un porche,
un véranda, un balcon et une toilette ; Et au premier
étage, deux chambres à coucher et une salle de
bains/toilettes ; le tout érigé sur une portion de terrain de
la contenance de DEUX CENT QUATRE METRES
CARRES (204 M²), étant la portion E1 No. 22 et bornée
d’après un rapport d’arpentage avec plan figuratif y joint,
dressé par Monsieur Dharamraz Appadoo, arpenteur
juré, le 25/09/2003, enregistré au Reg :- LS 51 No. 548,
comme suit :- (PIN Number :- 1217120158) Vers le Nord,